MOÇÃO Nº 11, DE 1º DE JULHO DE 2024

“Moção de congratulação à ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E CULTURAL DE PIEDADE –
ACEP KAI KAN pela brilhante participação na 39º edição dos Jogos Abertos da Juventude

em Araçatuba/SP”

Senhor Presidente:

CAIO CEZAR DA SILVA MARTORI, vereador do município de

Piedade/SP no exercício de suas prerrogativas, à presença de Vossa Excelência

propor para deliberação do plenário a moção de congratulações ASSOCIAÇÃO

ESPORTIVA E CULTURAL DE PIEDADE – ACEP KAI KAN pelos

resultados obtidos na 39º edição dos Jogos Abertos da Juventude em

Araçatuba/SP.

ACEP/Kaikan em parceria com o Município de Piedade disputou, nos

últimos dias 4 e 5 de junho, em Araçatuba, da Final Estadual dos Trigésimo Nono

Jogos Abertos da Juventude, na Modalidade Atletismo, Classes Feminina e

Masculina, competição destinada a atletas na Faixa Etária dos 15 aos 18 anos.

Obtendo os seguintes resultados:

Na Classe Feminina, a atleta KETLYN VITÓRIA BUENO DE

OLIVEIRA, conquistou a Medalha de Prata na Prova do Lançamento do Disco,

com a marca de 24,96 metros.

Na Classe Masculina, o Atleta VITOR KENDY SHIMIZU, conquistou a

Medalha de Ouro na Prova do Salto a Distância, com a marca de 6,25 metros.

O Atleta VITOR KENDY SHIMIZU, repetiu o feito, conquistando a

Medalha de Ouro na Prova do Salto a Altura, com a marca de 1,70 metros.

No Revezamento 4x100 metros a Equipe, composta pelos atletas ADRIAN

VENÂNCIO AMÉRICO, CASSIANO TENÓRIO ESPINOSA, THIAGO

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  N
IL

Z
A

 M
A

R
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 G

O
D

IN
H

O
, W

A
N

D
I A

U
G

U
S

T
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

, M
A

U
R

O
 V

IE
IR

A
 M

A
C

H
A

D
O

, M
A

R
IA

 V
IC

E
N

T
IN

A
 G

O
D

IN
H

O
 P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
, C

A
IO

 C
E

Z
A

R
 D

A
 S

IL
V

A
 M

A
R

T
O

R
I ,

 A
LE

X
P

IN
H

E
IR

O
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 V
A

LD
IN

E
I A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
R

IA
N

O
 F

R
A

N
C

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

8B
B

-8
9E

C
-6

A
26

-D
70

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
8B

B
-8

9E
C

-6
A

26
-D

70
E

KENZO SHIMIZU e VITOR KENDY SHIMIZU, obteve a 6ª colocação, com o

tempo de 47'3 segundos.

O atleta CASSIANO TENÓRIO ESPINOSA, obteve a 9ª colocação nos

200 metros rasos, com o tempo de 25'02 segundos.

Por equipes, na Classe Feminina, com o feito da atleta KETLYN VITÓRIA

BUENO DE OLIVEIRA, terminou a competição na 26ª colocação, com 7 pontos.

Na Classe Masculina, encerrou a competição na 9ª colocação, com 24 pontos.

Portanto, considera-se justo que a Câmara Municipal, casa representante

do povo piedadense, reconheça o grande trabalho da ASSOCIAÇÃO

ESPORTIVA E CULTURAL DE PIEDADE – ACEP KAI KAN na 39º edição

dos Jogos Abertos da Juventude em Araçatuba/SP .

Que após a deliberação, dê-se ciência ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E

CULTURAL DE PIEDADE – ACEP KAI KAN.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 1º de julho de 2024.

Caio Cezar da Silva Martori

Vereador (PSDB)

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  N
IL

Z
A

 M
A

R
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 G

O
D

IN
H

O
, W

A
N

D
I A

U
G

U
S

T
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

, M
A

U
R

O
 V

IE
IR

A
 M

A
C

H
A

D
O

, M
A

R
IA

 V
IC

E
N

T
IN

A
 G

O
D

IN
H

O
 P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
, C

A
IO

 C
E

Z
A

R
 D

A
 S

IL
V

A
 M

A
R

T
O

R
I ,

 A
LE

X
P

IN
H

E
IR

O
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 V
A

LD
IN

E
I A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
R

IA
N

O
 F

R
A

N
C

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

8B
B

-8
9E

C
-6

A
26

-D
70

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
8B

B
-8

9E
C

-6
A

26
-D

70
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 48BB-89EC-6A26-D70E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NILZA MARIA DOS SANTOS GODINHO (CPF 117.XXX.XXX-99) em 01/07/2024 18:57:17 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WANDI AUGUSTO RODRIGUES (CPF 451.XXX.XXX-10) em 01/07/2024 20:27:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

MAURO VIEIRA MACHADO (CPF 315.XXX.XXX-46) em 01/07/2024 20:38:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA VICENTINA GODINHO PEREIRA DA SILVA (CPF 835.XXX.XXX-72) em 01/07/2024 22:33:50

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CAIO CEZAR DA SILVA MARTORI (CPF 182.XXX.XXX-19) em 02/07/2024 14:06:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALEX PINHEIRO DA SILVA (CPF 275.XXX.XXX-28) em 10/07/2024 14:28:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VALDINEI APARECIDO MARIANO FRANCO (CPF 182.XXX.XXX-10) em 15/07/2024 19:22:16

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/48BB-89EC-6A26-D70E